7\
AY4
n
1]
=
un
L

52392277 HANSAVANTIS Style - Vaiiova a sprchova batéria [0

EAN: 4015474253971

statichansa.com/52392277

e Sprchaavana

e Jednopakova

e Montaz na okraj vane
e Chrom

e  CASCADE® - aerator

e Pin - tyCinkova paka, Jedna ovladacia paka / rukovat, Paka
so symbolom teplej a studenej vody

e Automatické vratenie prepinaca do povodnej polohy

e Funkcie pre nastavenie maximalnej teploty a prietoku vody,
Nastavitelny obmedzovac teploty vody (sicast dodavky,
moznost dodatocnej instalacie)

e Spatny ventil (-y), ¢ 35 mm keramicka kartusa pre ovladanie
teploty a prietoku vody

e Telo batérie z mosadze DZR, Vodné cesty bez poniklovania
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Technicke udaje
Vlastnosti prietoku
Prietok pri tlaku 3 bar 20.4 / 19.2/min
600 kPa Y S
s . 6b
Technické vlastnosti “
Velkost DN (menovity rozmer) DN15
500 kPa
Dodavka teplej vody max. +80°C 5 bar
Pracovny tlak 0.5-10 bar
Projection 164 mm 400 kPa
Spatna klapka (STN EN 1717) EB @ bar
Materil Mosadz
. 300 kPa
Predpisy 3 bar
Norma EN EN 817
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
52392277
Q (I/min) 0 3 12 18 24 30
Q(is) 0 0.1 02 03 0.4 05
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Nahradné diely
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Nazov

Ovladacia rukovat

Ovladacia rukovat

Skrutka, M5x8, SW2.5

Zaslepka Siva

Krytka, 33x3 mm

Pritlacna matica, M40x1

Kartus, 3.5 Eco

Kartus, 3.5 Classic

Temperature adjustment limiter
0-krizok, d 28.24x2.62 Ukoncené
0-kraZok, d 10.10x1.60 Ukoncené
Distancny kriZok Ukoncené

Tesnenie, 43x37x3

Skrutka, M8x1, SW13

Upeviovaci set

Flexibilna hadicka, L=430, G3/8-M10x1

0-krazok, d 7.65x1.78

Tesnenie, 9.5x14.4x2

Upeviovacia skrutka, M8x1, L=140
Aerator, M24x1D

Prepinac

Spatny ventil

Drziak Ukoncené

Klac, SW30/34

Kod
59913840
59914417
59904755
59912112
59912504
1003409V
59912324
59913075
59912325
59912590
59905072
59906787
59912506
59904765
59904766
59912113
59912515
59902337
59912551
59912474
59911829
59912656
59905714
59912880
59912108



